[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛАЗНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОБРЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2019

№ 126
Об утверждении документации по планировке и межеванию территории: Пермский край, Добрянский муниципальный район, Полазненское городское поселение, п. Полазна, ул. 50 лет Октября, в районе д. №5
В соответствии со статьями 8, 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской   Федерации,   статьей  14  Федерального  закона  от  6 октября 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Полазненского городского поселения, рассмотрев протокол публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний от 18.03.2019, заявление Дзюрской Светланы Михайловны, Администрация Полазненского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке и межеванию территории: Пермский край, Добрянский муниципальный район, Полазненское городское поселение, п. Полазна, ул. 50 лет Октября, в районе д. №5, шифр проектной документации 28-12-2017-ПП.

2. Опубликовать утвержденную документацию по планировке и межеванию территории в газете «Вести Полазны» и разместить на официальном сайте Полазненского городского поселения www.admpolazna.ru.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения-

глава Администрации

Полазненского городского поселения

 О.А. Мартюшев

PAGE
2